a) formulário de resultados parciais, respeitada a sistemática prevista na Cláusula
Oitava – Prestação de Contas, com pelo menos 30 (trinta) dias de antecedência da
data prevista para liberação;
b)Demonstrativo da utilização de recursos de contrapartida no valor mínimo de:

i.R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), para liberação da segunda parcela;
c) Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da
União e o Certificado de Regularidade do FGTS;
d) Licenciamento ambiental e/ou documento regulatório válido e adequado para o